
  				CKKP :: Program na 2. pololetí 2022					

	Počínaje 3. lednem 2022 se opět vrací konání večerů v ČKK na JEDNOU za 14
DNÍ, čas začátku je od 18:00 hodin, prostor ke konání volných, autorských i
technických večerů máme také až do 20 h 30 minut.

12.9.2022 od 18:00 – Proběhl první volnývečer po prázdninách.  VedlIng.
Zdeněk Kopka.

26.9.2022 od 18:00 – Proběhl druhý volnývečer po prázdninách.  Promítlo se to,
co se nestihlo minulývečer, mimo jiné i video z oslavy Milanových šedesátin, které také
oslavív klubu jak jinak než svými filmy&#128522;. VedlIng. Zdeněk Kopka.

10.10.2022 od 18:00 – Proběhl již třetí volnývečer v řadě. Promítnuty byly snímky
členů klubu a přišel se k nám podívatkolega Jiří Pichl - filmař z Kolína. Promítnul nám
trailery své tvorby,které byly zajímavé co do žánru, technologie zpracování a jistě nás
potěší iobsah až uvidíme celé dílo, kterému dáme jistě prostor v některémz autorských
večerů. Vedl Ing. Zdeněk Kopka.

24.10.2022 od 18:00 – Proběhl autorsko-narozeninový večerMilana Haškovce.
Bohužel se Milan nemohl ze zdravotních důvodů zúčastnit. Itak (a právě proto) jsme na
něj vzpomněli při pásmu jeho starších krátkých„srandovních“ filmů z nichž byla
promítnuta některá společná dílkas jeho sestrou Jaroslavou Šťastnou. Opravdu jsme
byli potěšeni humorem,který Milan do filmů vkládá.  Vedl TomášHordějčuk a Jarka
Šťastná.

 

5.11.2022 (sobota od 9:00 do 15:00) - se konal letošní jubilejní 25. ročník
soutěžeRodinné Amatérské Video. Ve dvousoutěžních blocích se promítlo celkem 21
snímků. Jsme rádi, že do našeho klubuČKK, s tradicí "Rodinné atmosféry" na Rodinné
amatérské video 2022přišlo tolik i „přespolních“ diváků:) Přijeli kolegové z Kroměříže
aOtrokovic a dokonce nás svou osobní účastí potěšil i kolega ze Slovenska. Díkyněmu
má naše soutěž status „mezinárodní“ :))))

7.11.2022 od 18:00 – Proběhl další,tentokrát autorský večer v režii našeho nového
kolegy JiříhoPichla. Shlédli jsme jeho 2 „krátké“ 10ti minutové „zahřívací filmy“ a
potéjeho celovečerní animovaný/hraný film „Trosečníci v galaxii Kappa“, která
skutečnězaujala žánrem i technologií zpracování. Kdo nebyl může posledně jmenovaný
filmshlédnout na festivalu Cinema Open 11-12.11.2022. Vedl Jiří Pichl.

21.11.2022 od 18:00 –  Proběhl autorsko-narozeninový večerJaroslava Kolčavy
. Očekávali jsme, že nám Jarda promítne průřez z tohonejlepšího ze své tvorby
z Milovických lesostepí, četnických hranýchpříběhů, ale i něco nového co v klubu nebylo
shlédnuto:) A také ano. Nazávěr večera jsme shlédli opravdu vydařené dílo dalších
Četníků, na kterém semimo jiné podílel náš člen klubu Vladimír Pasler. Vedl Jaroslav
Kolčava aVladimír Pasler.

5.12.2022 od18:00 – Volný večer – Promítly se snímky členů klubu, které natočili. 
Vedl Ing. Zdeněk Kopka.



 

19.12.2022 od 18:00 – Předvánoční večer v ČKK – Předvánočníatmosféru jsme
navodili vhodným výběrem filmů našich členů, které se promítalyprůběžně celý večer a
tak jsme si přiťukávali kelímky -  taktéž průběžně:) Kouzelník animovaného filmuJarda
Nykl bohužel nemohl přijít, ale můžete se těšit na jeho večer, kterýplánujeme v novém
roce 2023… VedlTomáš Hordějčuk.


